ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND
                Đức Phổ,  ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức Hội nghị triển khai Chỉ thị số 31/CT-TTg

ngày 21/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông (TTATGT) cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới; Kế

hoạch của UBND tỉnh, UBND thị xã và Kế hoạch phối hợp giữa ngành Công an

với ngành Giáo dục về triển khai Chỉ thị số 31/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

1. Thành phần kính mời:

 - Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

 - Đồng chí Trưởng Công an thị xã;

 - Đồng chí Phó Trưởng Công an thị xã phụ trách giao thông;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Quản lý đô thị, Văn phòng HĐND và UBND

thị xã;

- Tập thể lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

- Hiệu trưởng các trường THPT: số 1 Đức Phổ, số 2 Đức Phổ, Lương Thế

Vinh;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị

xã;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn thị xã;

 - Tập thể chỉ huy và cán bộ theo dõi, báo cáo công tác bảo đảm trật tự an

toàn giao thông thuộc Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an thị xã;

- Đội trưởng và cán bộ theo dõi lĩnh vực trật tự an toàn giao thông thuộc

Đội tham mưu - Công an thị xã;

- Trưởng Trạm Cảnh sát giao thông Đức Phổ - Phòng PC08 Công an tỉnh;

- Chủ tịch UBND hoặc Trưởng Ban An toàn giao thông các xã, phường;

- Trưởng Công an xã, phường;

- Phòng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã (dự và

đưa tin);

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/3/2024 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường Công an thị xã.

2

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao Công an thị xã chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo và

các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, chương trình, tại liệu và các điều

kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

b) Các đại biểu tham dự Hội nghị chuẩn bị nội dung liên quan đến tình hình

chấp hành pháp luật của học sinh và các giải pháp bảo đảm trật tự an toàn giao

thông cho lứa tuổi học sinh trong thời gian đến; những khó khăn, vướng mắc, kiến

nghị, đề xuất thực hiện hiệu quả Chỉ thị số 31/CT-TTg để tham gia tại hội nghị.

Kính mời đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-18T15:47:32+0700

		2024-03-18T15:53:24+0700

		2024-03-18T15:53:24+0700

		2024-03-18T15:53:24+0700